EXTRATO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2021

A Prefeitura Municipal de Cristais Paulista -SP torna público aos interessados que se encontra
publicado o Edital do Processo Seletivo Simplificado 002/2021- Estagiários, no site oficial do Municí-
pio no seguinte endereço eletrônico: www.cristaispaulista.sp.gov.br. Maiores informações no Setor de
Recursos Humanos sito na Av. Antônio Prado, nº 2720, fone (16)3133-9300.

Cristais Paulista,13 de setembro de 2021.

KATIUSCIA DE PAULA LEONARDO MENDES
 Prefeita Municipal.